

The Nation, Lahore Sunday, February 12, 2017

The Nation

A simultaneous publication from **Lahore, Islamabad & Karachi**
Legacy of our Founding Chairman **Majid Nizami**
Chairperson/Publishing Editor **Rameeza Majid Nizami**
Editor **Salim Bokhari**

Invitation to Bid/Proposal For

Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC

Sealed Bids/Proposals are invited from Firms/Companies/Service Providers registered with tax department for "Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC"

Interested eligible bidders may get the tender documents with detailed specifications after submission of written application along with tender fee of Rs.1,000/- (non-refundable) which shall be issued only during working hours immediately after publication of this tender. A tender notice is also available for information and can be downloaded from the websites of www.ppra.punjab.gov.pk and www.gwmc.com.pk. The **Single Stage Single Envelop** bidding procedure shall be applied. The Bid Security / Earnest Money for the sum of **PKR: 24,714/-** in the form of CDR i.e. Bank Draft, Pay Order in favor of Gujranwala Waste Management Company is required to be submitted with the Financial Bid, without this, the offer shall be rejected being non-responsive.

Sealed bids are required to reach as per above schedule in the office of Gujranwala Waste Management Company latest by 11.00 A.M on February 28, 2017. Late bids shall be rejected. The bids shall be opened on the same date (minimum 30 minutes after the closing time) in the presence of the Bidders' representatives who choose to attend at the address below. M/s Gujranwala Waste Management Company will not be responsible for any cost or expense incurred by Bidders in connection with the preparation or delivery of Bids.

TENDER NOTICE REFERENCE NO- (PRC/16/169/231)

Note: All assessments and procuring procedure i.e. receiving, opening and awarding etc. shall be governed by the Punjab Procurement Rules-2014. In case of any conflict between Bidding Documents and PPRA Rules 2014, the rules shall prevail. (IPL-1298)



SENIOR MANAGER (PROCUREMENT & CONTRACTS)
GUJRANWALA WASTE MANAGEMENT COMPANY

2nd Floor Gujranwala Chamber of Commerce & Industry, Chamber Plaza Awan-e-Tijarat Road
Gujranwala, Tel: 055-9200863 Fax: 055-9201265 Email: info@gwmc.com.pk





جلد نمبر 5
 جمعہ الہ آباد 12، جمادی الاول 1438ھ، 10 فروری 2017ء، 29 مارچ 2073ء ب شمارہ 206
 فون نمبر: 055-3736934-6، فیکس نمبر: 0553823554 صفحات: 16 قیمت: 13 روپے

FRIDAY, FEBRUARY 10, 2017

ٹینڈرنوٹس

Hiring of Third Party Services for the Provision of Security Guards for GWMC

گورنمنٹ ویسٹ بینجمنٹ کمپنی کو سیورٹی گارڈز کی فراہمی کیلئے ٹینڈر لکھنے سے رجسٹرڈ فرموں/کمپنیوں/سرویس فراہم کرنے والوں کی طرف سے مہربند بولی درکار ہے۔ دلچسپی رکھنے والے اہل بولیدار 1,000 روپے ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) کے ساتھ تحریری درخواست جمع کروا کر ٹینڈر کے دستاویزات حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر کے دستاویزات نوٹس کے شائع ہونے کے فوراً بعد دفتری اوقات میں دفتر GWMC سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ معلومات کیلئے ٹینڈر دستاویزات PPRA کی ویب سائٹ www/ppra.punjab.com اور GWMC کی ویب سائٹ www.gwmc.com.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔

سنگل سٹیج سنگل اینٹی بیلو پ کے طریقہ کار پر عمل کیا جائے گا۔ سی ڈی آر، چیک ڈرافٹ، پے آرڈر میں 24,714 روپے بنام گوجرانوالہ ویسٹ بینجمنٹ کمپنی بمعدہ مہربند دستاویزات درکار ہیں ان کے بغیر بولی دہندہ کے دستاویزات کو ناقابل تصور کرتے ہوئے مسترد کر دیا جائے گا۔ مہربند دستاویزات 28 فروری 2017ء کو بوقت 11:00 بجے تک جمع کروائے جاسکتے ہیں۔ دستاویزات تاخیر سے موصول ہونے پر ناقابل مسترد کر دیا جائے گا۔ ٹینڈر اسی دن اختتامی وقت کے 30 منٹ کے بعد ٹینڈر جمع کروانے والے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا، گوجرانوالہ ویسٹ بینجمنٹ کمپنی ٹینڈر کے لیے اپلائی کرنے والے بولی دہندہ کی طرف سے دستاویزات کی تیاری کی مدد میں کیے جانے والے اخراجات کی ذمہ داری ہوگی۔ ٹینڈر حوالہ نمبر (PRC/16/169/231)

نوٹ

ٹینڈر کے دستاویزات کی وصولی، ٹینڈر کھولنے اور ٹینڈر کی فراہمی/award پنجاب پروکیورمنٹ قوانین 2014 کے مطابق ہوگی۔ ٹینڈر دستاویزات اور بیجہ قوانین کے مابین کسی بھی تنازعہ/اختلاف کی صورت میں قوانین غالب ہوں گے۔

IPL:1298

سینئر مینیجر پروکیورمنٹ اینڈ کنٹریکٹ گوجرانوالہ ویسٹ بینجمنٹ کمپنی
 سیکرٹری گوجرانوالہ چیئیر آف کامرس اینڈ انڈسٹری چیئیر پلازہ ایوان تجارت روڈ گوجرانوالہ
 رابطہ: 055-9200890 فیکس: 055-9201265 ای میل: info@gwmc.com.pk